
平成 23 年 9 月吉日 

各  位 

    財団法人 科学技術広報財団 

       
        理 事 長  井 上  義 也 

 

事務所移転のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度当財団は、事務所を下記の通り移転することとなりました。これを機に皆様の信

頼にお応えできるよう倍旧の努力をしてまいる所存でございます。 

今後とも何卒変わらぬご支援ご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。  

 

記 

 

新 住 所：〒105-0003 東京都港区西新橋 1-1-15 物産ビル別館 1 階 

TEL/FAX は変更なく以下の通りです。 

TEL 03-5501-2351   FAX 03-5501-2353 

業務開始日：平成 23 年 10 月 3 日（月） 

 


